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CONCEPTO

CUENTA PUBLICA2016
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2016
PROMOTORA DEL DESARROLLO URBANO DE PLAYAS DE ROSARITO

PRODEUR

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Di de Activos C
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles ’

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

7,436,291
5,957,949

ococoooo

13,394,240

0
27,880,085
12,376,589

1,366,520
23,746
-529,331

0

0

0

41,117,610

54,511,850

1,658,240
6,231,956

coooco

7,890,196

0
28,717,363
16,471,846

1,366,520
23,746
-529,331

0

0

0

46,050,144

53,940,340

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Pablica / Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
R de Ejerci

Revaltios

Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o enlaA de la H Publica/Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monyénx&\

Total F Publica/ F

)

7,983,859

cocoo

0
750
3,948,314

11,932,923

0
0
0
0
0
23,261,417

23,251,417

35,184,339

0

0

0

0
19,327,510
1,776,075
17,651,435
0

0

0

0

0
0

19,327,510

54,511,850

8,236,762

cococo

0
8,913
3,947,110

12,192,785

0
0
0
0
0
24,088,694

24,088,694

36,281,479

0

0

0

0
17,658,861
16,675,576
983,285

0

0

0

0

0
0

17,658,861

53,940,340

f
Total del Pasivo y Hacienda Publica / éatrlmonlo }
‘ d

\
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COORDINADOR ADMINISTRATIVO




